1) Le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente decreto; 

Art. 2) Per i motivi espressi in premessa si liquida, a gravare sull'impegno 25/2025, sul capitolo 142506 

“Spese per servizi ausiliari funzionamento”  (codifica U.01.03.02.13.002) la  somma di € 19.213,28 

(leggasi diciannovemiladuecentotredici/28), nell' esercizio finanziario 2025,  per il pagamento della 

fattura 7825001157 del 30/06/2025, relativa al servizio di pulizia locali del Dipartimento, 

dell’Osservatorio Malattie delle Piante di Palermo e del Vivaio Paulsen, reso nel mese di Giugno 2025